別記第１号様式（第６条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

社名又は屋号

本店所在地

代表者名

江東区インターンシップ事業補助金交付申請書

 江東区インターンシップ事業実施要綱に基づき、実習生の受入れを実施したため、江東

区インターンシップ事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交

付を申請します。

記

１ 受入れの内容

受入れ

事業所

名称

所在地

学校等

名 称
受入れ

人 数
人

所在地

受 入 れ 期 間   年  月  日 ～  年  月  日（実働   日）

内 容

２ 補助金交付申請額

３ 連絡先

所 属
担 当 者

氏  名

電 話  Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l